Polresta Bandara Soekarno-Hatta Gelar Safari Ramadhan

Suhendi - KOTATANGERANG.LAP.OR.ID

Mar 20, 2024 - 15:28

TANGERANG - Polresta Bandara Soekarno-Hatta (Soetta) menggelar safari Ramadhan 1445H/2024 M di Masjid Al Furqon Kargo Bandara Soetta, Tangerang, Banten pada Selasa (19/3/24) malam.

Pada kegiatan bertajuk "Bulan Bakti Ramadhan Presisi 2024" tersebut terlihat diisi dengan berbagai kegiatan bernuansa Islami di antaranya Kultum (dakwah), buka puasa bersama, shalat berjamaah.